
Zarządzenie Nr

Starosty Kolskiego 

z dnia ...^..^^.....^.5/.;, 

w sprawie powołania komisji do spraw wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego.

Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3, ust 4, związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 
- Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz. U. 2024, poz.1151, ze zm.) oraz § 14 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy I Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie 
organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 820), zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się komisję do spraw wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w następującym składzie:

1. Przewodniczący Sławomir Piątkowski Naczelnik Wydziału Geodezji 
Kartografii i Katastru 
Geodeta Powiatowy

2. Sekretarz Katarzyna Kazimierczak Pracownik administracyjny 
Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Katastru

3. Członek Błażej Prażanowski Inspektor Wydziału Geodezji, 
Kartografii i Katastru

4. Członek Kinga Woźniak Podinspektor Wydziału
Geodezji, Kartografii i Katastru

5. Członek Anna Rutkowska Inspektor Wydziału Geodezji, 
Kartografii i Katastru

§2

Komisja działa zgodnie z przepisami § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy I 
Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820).



§3

Dla skutecznego działania komisji do spraw wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego wystarczy udział 3 członków komisji.

§4

Komisja została powołana na czas nieokreślony.

§5

Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.69.2020 Starosty Kolskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

■?

STAROSTA

Snhert Kro^idłowski

Radca Prawny 
*

Agata Kantorska-Chorzewska


